Anwendung
Die elektrischen Stellantriebe der
JOVENTA STANDARD Baureihe sind
für die Verstellung von Luftklappen
in Lüftungs- und Klimaanlagen ent-
wickelt worden.
JOVENTA Stellantriebe sind dank
des Universaladapters mit Drehwin-

* Achtung! Angaben der Klappenhersteller über Öffnungs- und Schliessdrehmoment beachten.
S T A N D A R D
Typenbezeichnungen/Spezifikationen/Technische Daten
DA...1 AC/DC24V
DA...1.S AC/DC24V mit 2 Hilfsschaltern
DA...1.P1 AC/DC24V mit Rückführpotentiometer 1K Ω
DA...1.P2 AC/DC24V mit Rückführpotentiometer 140 Ω
DA...2 AC230V
DA...2.S AC230V mit 2 Hilfsschaltern
DA...2.P1 AC230V mit Rückführpotentiometer 1K Ω
DA...2.P2 AC230V mit Rückführpotentiometer 140 Ω
. . . . . . . K mit 1 m halogenfreiem Kabel
Stellantrieb        DAS1.(S)(P..)    DA1.(S)(P..)    DAL1.(S)(P..)       DAS2.(S)(P..)    DA2.(S)(P..)    DAL2.(S)(P..)
Drehmoment              8 Nm 16 Nm 24 Nm 8 Nm 16 Nm 24 Nm
Klappenfläche* 1.5 m2 3.0 m2 4.5 m2 1.5 m2 3.0 m2 4.5 m2